ШВЕ- - anima ipsius Episcopi ....... subsidio ешетн calicem “num

nein. . Missas celebrare. Item illi . . . . argenteum.

:.._.~í.: . . . . . . die anniversarii, et dic

wilt* procodenti. D.vl. »i » ( blanca l’originalc sino al nil

Cal.; idus шайб.)

„т; D.qu. kul. MaiiObiit Bricius Pellucus, pro cuius

rési.' anima fratres eius, et filii de

Di'í» derunt nl sestarios vineae, et

airs: amplius, iacent in valle щи. MAIVS

a". senda. .._.

:new “11111. n n Obiit Anricus Busca, qui ordi- Ruil. `idus Maii Obiit Werdepratus conversus.

51113 navit II solidos super nI mo- Item obiit Bona Feminine, quae
i (liis terrae iacentis in Cerreto dedit vineam unam in valle

in anniversario suo. ищешь. Item obiit Petrus de

dif; Ylia, qui pro remedio animae

ЕД. n Anno cui-nente Mcccxxxvnl. Illu- suae iudicavit huic ecclesiae

strissimus Prinreps dominus salidos xL papienses.

hat Theodorus seeundogenitus Im- ~ _ ' .

¿i5-if. peratoris Graccorum, Marchio Ubiit Marla Brlna, et dedlt vi

lßt. Montisferrati ,hac praesenti die neam m Iiuvagnano , et me

in domino requievit. dlatem umus camerae. Itemsz,

iilìa quondam Wllllelmi Ape;î.- GJ. » »i Obiit Oto Binellus clericus de sacanis, ordmavit xII denarlos

Ед: SerralongaJ et pater eius Pe- omni anno ecclesiae Sancti Eva

trus , pro quibus frater cius Slt Sultel' UI Sßxlarios terme;

м; dedit rv sextarios terrae iuxta Cul Cohaßrßlll Oto Kanus, Ca'

„5. Sturiam:cohaerent......... .....

. . . . . . . terrae Mainfredi Cor- Petrus Silan, et vla, .pro tpuу sembradi. bus debet recordarl in tribus

l. Iccxxvml. Obiit presbiter Main- lillssls 0mm fanno. Talemt

ú- fredus Carraria frater, et ca- dmatlonem eclt se exis e

Le nonicus istius ecclesiae , pro "шиши"

Obiit Abia, quae dedit vI sexta

rios terrae in Campo longo.

60
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Eodem die otia Palavola , quae

dedit vineam in Ducenta iuxta

vineam Gabiae.

idibus Maiiuccccxcvml , die xml man , dle

suprascripto, fuit captus do

minus Gullielmus de Montefer

rato per Franciscum Fortiam

in castro Papiae, stetit usque

ad diem xxul maii. Deus pro

videbit.

C. xvll. kal. Iunii Anno мссьхх. Eodem die obiit do

minus Gulielmus Matia canoni

cus huius ecclesiae, qui reliquit

fructus stariorum vml vineae

pro emendis omamentis eccle

siae , quam ipse emerat a Са

pitulo precio librarum xvlnl ‚

proprietate ipsius vineae post

eius obitum ecclesiae remanen

te, licet posset facere de fru~

ctibus , et ipsos legare cui

vellet per ml annos post eius

mortem.

obiit Martinus de Sala conversus.

Eodem die obiìt Alasina mater

fratris Conradi, quae dedit X11

denarios in campo uno iuxta . . .

ltem obiit Berta uxor Guidonìs

de Pulia ‚ et dedit modium

terrae in Cerreto iuxta crucem ,

et ille idem Guido in eodem

campo dedit alium modium ,

cohaerent a mane filii Berto~

lomei iudicìs, a meridie fenera,

a sero Ruflinus Sermacia ‚ а

media nocte filii dicti Guidonis,

et idem Albertus de Pulia con

signavit predictam terram nun

cio ecclesiae S. Evasii, et fecit

donum super altare S. Evasii

per librum, quem in sua manu

tenebat de tota illa terra ‚ quam

1n.illo campo habebat, et po

sult terminum.

ыссссь ‚ die ut supra , illustris

simus dominus Guillielmus de

dit domino Francisco Fortìae

civitatem Alexandriae cum toto

iure, castris , districtu.

» obiit Pamphiliap quae dedit cam

pum unum in ciraglo , qui

iacet ad Salem .....

obiit domina Arvera mater Но

MAIVS

baldi Diaconi , pro qua ipse

Robaldus ordinavit S. Evasio

tres denarios annuatim super

domum suam, quae iacet iuxta

portam quondam domini Bor

che, anno Mccvml.

F.xmL kaL Iunii obiit frater Ubertus Ruvinus

GJIII. э)

A. x11.

B. xl.

‘\

n

‘»

h

b

n

presbiter et canonicus, мссх.

obiit conversa Alaxia, мссь1.

obiit Manfredus conversus. ltem

obiit Cavagna, et filius eìus,

qui reliquit domum suam Beato

Evasio.

мссссь, die xx maii, consecrata

fuit ecclesia Sancti Bernardi

extra muros Casalìs per domi

num Fr. Proculum Episcopum

Conobien. de licentia reveren

di Episcopi Vercellensis tem

pore lacobi de Bazinìs prae

positi ecclesiae Sancti Evasii,

in quo fuerunt canonici, et

multi alii ad possessionem Са

pituli , de quo instrumentum

fecit Blaxius Capellus ad me

morlam.

мессий. obiit dominus Rainerius

Mussus , qui reliquit ecclesiae

Beati Evaxii annuatim pro an

niversario soldos xml superdo

mum, quam tenet Manzeti de

Mussis in cantono Bregnani, Gul

lielmus Moitius fecit chartam.

obiit Maigos, qui dedit tres sex

tarios terrae ad Furcas ad ll

ctum x11 denariorum. Bodem

die obiit Atto de Poca, qui

dedit v starios terrae ad . . . . .

obiit Gisla conversa. Obiit He

lena privigna Amedei de Во

tofredo.

Obiit Iacobina Tharacbia , quae

pro remedio animae suae, et

Uberti quondam viri sui reli

quit soldos x pro eorum anni

versario faciendo.

Mccch. Illustrissimus PrincepS,

et dominus Gullielmus Marchi0

Montisferrati evasit de carce

ribus de castro magno Рарйае‚

ubi stetit per annum in dicto

rastro.

iuli